[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТУРИКАС ТУШКИЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

08.08.2018 38/1 №

Турикас Тушкил ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИМКУССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

08.08.2018  № 38/1
село Шимкусы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шимкусского сельского поселения Янтиковского района от 15.12.2017 № 28/3 «О Правилах благоустройства территории Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих признаках организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в Правила благоустройства территории Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 15.12.2017 № 28/3, следующие изменения:

1.1. пункты 5.3.2.3.11 и 5.5.22 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шимкусского сельского поселения                           П.И.Захаров

Председатель Собрания депутатов

Шимкусского сельского поселения                                      Т.В.Георгиева